
UCHWAŁA NR XX/169/2021 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu gminy dotacji na dofinansowanie 
budowy indywidualnych przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Poświętne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) oraz art. 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1973) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/22/15 Rady Gminy Poświętne z dnia 20 marca 2015 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania z budżetu gminy dotacji na dofinansowanie budowy indywidualnych przydomowych  oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Poświętne (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2015 r., poz. 908), zmienionej uchwałą nr 
XIV/113/2020 Rady Gminy z dnia 17 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r. poz. 5419) § 
8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Wnioskujący budowę indywidulanej przydomowej oczyszczalni ścieków może uzyskać dotację 
w wysokości 80% łącznych udokumentowanych kosztów brutto sporządzenia dokumentacji technicznej 
przedsięwzięcia oraz zakupu lub zakupu i montażu oczyszczalni, poniesionych po dniu podpisania umowy 
o udzielenie dotacji, lecz nie więcej niż 10.000,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy).”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.           

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5195740-2CAC-4E1A-B4FA-A605B3897E14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


